Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5670/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal remoção dos materiais
recicláveis depositados junto ao
container CONSIMARES da Avenida
Corifeu de Azevedo, no Centro.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja feita a remoção dos materiais recicláveis depositados junto
ao container CONSIMARES da Avenida Corifeu de Azevedo, no Centro.

Justificativa:

Conforme reivindicação de munícipes barbarenses que utilizam a
Avenida Corifeu de Azevedo para a prática do esporte e lazer, sugerimos
remoção dos materiais recicláveis depositados junto ao container
CONSIMARES da Avenida Corifeu de Azevedo, no Centro, uma vez que já
está havendo acumulo dos materiais no entorno do container.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de julho de 2.017.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente